南京农业大学教务处函件
教教〔2021〕198 号

南京农业大学卫岗校区

2022 年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名通知

各学院、各班级：

根据江苏省高等学校计算机等级考试中心通知，2022 年春季江苏省计算机等级

考试定于 2022 年 3 月举行，现将有关报名事项通知如下，请遵照执行：

一、考试时间

二级：考试含理论知识和程序设计两部分内容，满分 100 分，于 2022 年 3 月 12

日(星期六)下午和 3 月 13 日（周日）全天分场举行考试，每场考试 120 分钟。

三级：考试含选择和填空两部分内容，满分 100 分，于 2022 年 3 月 12 日(星期

六)分场举行考试。每场考试时间 150 分钟。

二、考试级别、语种

二级：Microsoft Office 高级应用(代号：51) 、Visual Foxpro(代号：52)、

Visual Basic(代号：53)、C 语言(代号：24)、Visual C++(代号：54)、Python(代

号：57)

三级：微机原理及接口技术(代号：38)、软件技术及应用(代号：39)。

三、报名费用（收费标准按（苏教财[2003]95）文件规定执行）

二级：38 元 三级：24 元

四、报名方法和时间

我校在籍本科生和研究生请于 2021 年 12 月 14 日—— 12 月 21 日之间报名，请

需要报名的同学按附件 1“省计算机报名缴费流程”提示进行报名。

五、注意事项

1、本次报名的考试是 2022 年春季江苏省计算机等级考试。

2、考试地点卫岗校区教学楼五楼，每人只能报考一种语种。

契约锁

3、学校机房考位有限，考生必须在规定的时间通过校园卡报名缴费，民额报满

截止，事后不办理补报名。

4、如有某语种考试报名总人数不足 5 人，学校可以取消该语种考试。

5、报名时若出现其他问题请携带身份证到教务处教务运行科（行政北楼 D312）

办理，联系电话 84399026。

6、报名结束后，考务办将打印考生核对表组织考生签字核对，考生在核对时务

必仔细、认真。所有报名信息在提交后，就不得再改报、退报。

7、学校照片库中查询不到的考生须上交以报名数据中证件号码命名的彩色电子

照片，照片必须符合以下标准要求：

（1）背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好；

（2）成像要求：图像清晰，头部和肩部比例合理，图像大小为 192×144（高×

宽）像素；

（3）文件格式要求：要求存储为 JPG 格式，图像文件名为*.JPG，其中*为考生

的身份证号；

（4）照片大小不超过 30KB。

（5）根据考试院通知如有其他防疫要求，请同学们考前 14 天注意查看教务处网

站考前提醒，按要求做好考前准备，携带准考证及身份证佩戴口罩参加考试。

南京农业大学教务处

2021 年 12 月 13 日

契约锁

	发文字号
	Content
	南京农业大学教务处函件

		2021-12-14T09:00:20+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。